
Частное образовательное учреждение высшего образования 

«БАЛТИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ ТУРИЗМА И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА» 

(ЧОУ ВО «БАТиП») 

ПРИКАЗ 

29.08.2022 г.  № 113 
 Санкт-Петербург  

О режиме занятий обучающихся БАТиП на 2022-2023 учебный год 

С целью организации учебного процесса БАТиП и в соответствии с 

требованиями Федерального закона №273-Ф3 от 29.12.2012 г. «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказа Минобрнауки от 06.04.2021 

г. № 245 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по образовательным программам высшего 

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры», «Положения о режиме учебных занятий» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить режим занятий обучающихся согласно приложению 1 к 

настоящему приказу. 

2. Установить начало и окончание учебного года в соответствии с 

календарными учебными графиками на 2022/2023 учебный год: 

a) по программам высшего образования - бакалавриата: 

 по очной и очно-заочной формам обучения – 01.09.2022 г. – 31.08.2023 г.; 

 по заочной форме обучения – 16.09.2022 г. – 15.09.2023 г.; 

b) по программам высшего образования – магистратуры и 

высшего образования - подготовки кадров высшей квалификации: 

 по очной форме обучения – 15.09.2022 года – 14.09.2023 г. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по учебной работе 

и инновациям Евреинова О.Б. 

Ректор        Т.И. Власова



Приложение №1 

к приказу № 113 от «29» августа 2022 г. 

Режим учебных занятий обучающихся 

№ пары Время проведения 

по программам высшего образования - бакалавриата 

Очная форма обучения 

понедельник – суббота 

1 пара 9.30-11.00 

2 пара 11.10-12.40 

3 пара 13.00-14.30 

4 пара 14.40-16.10 

5 пара 16.20-17.50 

Очно-заочная форма обучения 

суббота 

1 пара 9.30-11.00 

2 пара 11.10-12.40 

3 пара 13.00-14.30 

4 пара 14.40-16.10 

5 пара 16.20-17.50 

понедельник – пятница 

1 пара 18.00-19.30 

2 пара 19.40-21.10 

по программам высшего образования - магистратуры и 

высшего образования - подготовки кадров высшей квалификации 

понедельник – пятница 

1 пара 18.00-19.30 

2 пара 19.40-21.10 

суббота 

1 пара 9.30-11.00 

2 пара 11.10-12.40 

3 пара 13.00-14.30 

4 пара 14.40-16.10 

 

В отдельных случаях допускается изменение времени начала и 

окончания учебных занятий в пределах 45 минут. 


		2022-09-15T10:35:07+0300
	ЧОУ ВО "БАТиП"




